

GEÇMİŞ OLSUN TÜRKİYE

"1939'DAN SONRAKİ EN BÜYÜK FELAKETLE SARSILDIK"

AFAD'ın verilerine göre Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde 7,7 büyüklüğünde deprem meydana geldi. Saat 04:17'de gerçekleşen deprem ülkenin birçok noktasından hissedildi. Depremi ar-

dından açıklama yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, merkez üssü Kahramanmaraş-Pazarcık olan 7.7 büyüklüğündeki depremin ardından açıklamalarda bulundu. 912 kişinin yaşamını yitirdiğini, 5 bin

385 kişinin yaralandığını duyuran Erdoğan, "Enkaz altından kurtarılan kişi sayısı 2 bin 470'i buldu. 2 bin 818 bina yıkıldı" dedi.

Saat 04:17'de 10 ilde yıkıma yol açtığı Türkiye'ye kahreden deprem sonrası

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan kameralar karşısına geçerek depreme ilgili açıklamalar yaptı. Büyüklüğü AFAD tarafından 7.4 olarak duyurulduktan sonra 7.7'ye revize edilen depreme ilgili



Erdoğan "1939 Erzincan depreminden sonraki en büyük felakete sarsıldık" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, acı bilançoğu da duyurdu.

1939 Erzincan depreminden sonraki en büyük felakete sarsıldık. Deprem geniş bir alanda hissedildi. Devletimiz tüm kurumlarıyla harekete geçmiştir. Deprem merkezine yakın illerde de hasarlar meydana

nasıl geldi. 10 ilimize mevcut valiliklerimizin yanı sıra 10 vali daha görevlendirilmiştir.

TSK ve belediyelerimiz başta olmak üzere afet konusunda altyapısı olan kurumlarımız göreve çağırılmıştır. Önceliğimizi arama kurtarma çalışmalarına verdik. 9 bin personel arama kurtarma çalışması yürütmektedir. Bu sayı giderek artmaktadır.

Mevsimin kış, depremin tam gece yarısı gerçekleşmiş olması işleri zorlaştırmakla birlikte herkes canla başla çalışarak olabilecek en hızlı refleksi vermiştir. Şu ana kadarki tespitlere göre 912 vatandaşımızın hayatını kaybetti, 5 bin 385 yaralı var. Enkaz altından kurtarılan kişi sayısı 2 bin 470'i buldu. 2 bin 818 bina yıkıldı. (Haber Merkezi)

Yesil ÇOTANAK

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL Sayı:670 Yıl: 13 07 Şubat 2023

Yenilenen Tirebolu Meydanı açıldı



CHP Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İBB'nin katkılarıyla yeniden düzenlenen Tirebolu Meydanı'nı vatandaşların kullanımına açtı. Açılış için düzenlenen törende konuşan İmamoğlu, "Biliyorsunuz; bu ülkede, mahkeme yoluyla her şeyin sahibinin kendisi olduğunu zanneden bir irade tarafından, yargıyı hükümetin silahı gibi kullanarak, milletin iradesine darbe vurmaya çalışan, yok saymaya çalışan bir akılla mücadele ediyoruz. Size onları şükretmeye geldim. Biz, sizin o kararlılığınızla, bu bir

avuç insanın çarpık düzenini bozacağız. Bir kişiyi evine göndeririz, 86 milyon insanımızı mutlu ederiz. Bu kadar basit" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun ve İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu Giresun turunun ikinci bölümü için Tirebolu'ya geçti. Vatandaşlar, Keşap ve Espiye'de İmamoğlu'nu yollarda karşıladı.

İmamoğlu, Espiye'de coşkulu bir kalabalığa yaptığı konuşmasında, "Bütün belediyelere des-

tek oluyoruz. Bizim kapımızı çalan her belediyeye, partisine bakmadan İstanbul'un gücünü paylaşıyoruz. Ve her insanımıza eşit bakıyoruz. 16 milyon insanımıza eşit bakıyoruz. Hepsinin memnun olması için, yoğun bir gayret içerisindeyiz. Bizi bölmek isteyenlere, parti tercihleri üzerinden insanları ayırtıran akla karşı iyilikle, güzellikle temiz kalple, ahlakla ve vicdanla mücadele vereceğiz. Ve göreceksiniz; milletimizi üzen, küstüren, ötekileştiren akli, hep birlikte Mayıs ayında tuş edeceğiz. Bunlar bir

avuç insan. İstanbul'da nasıl kazandı? Şimdi Türkiye'de kazanacağız. Bu bir siyasi kazanım olmayacak. Memleket için kazanacağız. Milletimiz için kazanacağız. Geleceğimiz için kazanacağız. Onun için emin adımlarla yürü-yelim" ifadelerini kullandı.

TİREBOLU, YENİLENMİŞ MEYDANINA KAVUŞTU

Torun ve İmamoğlu'nun Tirebolu'daki ilk durağı belediye binası oldu. Belediye Başkanı Burhan Takır'ı makamında ziyaret eden Torun ve İmamoğlu, daha sonra ilçenin sahil kesiminde yer alan meydana geçti. İBB'nin katkılarıyla yeniden düzenlenen "Tirebolu Meydanı Düzenleme Projesi", düzenlenen törenle halkın kullanımına açıldı. CHP Trabzon milletvekilisi Ahmet Kaya'nın da katıldığı törende, sırasıyla; Tirebolu Belediye Başkanı Takır, CHP Giresun milletvekili Necati Tıgılı, İmamoğlu ve Torun birer konuşma yaptı.

>>2'de

Haber:Mehmet Yaşar

4 büyük sanayi kuruluşuna plaket



Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Ocak ayı meclis toplantısı gerçekleştirildi. Meclis Başkanı Şükrü Ataün başkanlığında bir araya

gelen meclis üyeleri, gündem maddelerinin karara bağlanmasının ardından İSO birinci 500 içinde yer alan Yavuzkan Hazel Gıda

ve Yavuz Gıda firmaları ile ikinci 500 büyük sanayi kuruluşları içinde yer alan Karadere Tarım Ürünleri ile Ahmet Ak Gıda firma yet-

kililerine teşekkür plaketi verildi.

Yavuzkan Hazel firması adına işletme yetkilisi Mahmutcan Yavuz, Yavuz Gıda adına firma yetkilisi Ayşe Köse Goloğlu, Karadere Gıda firması adına işletme yetkilisi Abdullah Güney ve Ahmet Ak Gıda firma yetkilisi Halil Ak'ın katıldığı plaket töreninde konuşan Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, "Giresun'un yüz akı olan firmalarımızı ülkemizin kalkınmasında at- tıkları dev adımların dolaylı kutlarım" dedi.

Haber:Dursun Onur



AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 'Adana'da depremden etkilenen vatandaşlarımızın yanındayız. Devletimiz tüm imkanlarını seferber etmiştir. Tüm ekiplerimiz işinin başında... Enkaz altındaki canlarımızın kurtarılması birinci önceliğimiz.' açıklamasında bulundu.

7.7 ve son olarak öğle saatlerinde meydana gelen 7,6 şiddetindeki depremin ardından

Adana Havalimanı da ikinci bir karara kadar uçuşlara kapatıldı.

AK Parti Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş, Kahramanmaraş merkezli 7.7 büyüklüğündeki deprem nedeniyle TBMM Genel Kurul çalışmalarına bir hafta ara verdiklerini açıkladı.

AFAD Deprem ve Risk Azaltma Genel Müdürü Orhan Tatar, son duruma ilişkin açıklamalarda bu-

lundu. Tatar, yaptığı açıklamada "Elbistan merkezli 7,6 büyüklüğünde bir başka deprem meydana geldi. Her ikisi de birbirinden bağımsız, birbirini tetikleyen depremler." dedi.

Kandıllı Rasathanesi, Kahramanmaraş'ta saat 13:24'te 7.5 büyüklüğünde deprem meydana geldiğini açıkladı. AFAD ise depremin büyüklüğünü 7,6 olarak açıkladı. (Haber Merkezi)

YAMAN OPTİK



SİZİN GÖZLÜKÜNÜZ



Tel :0454 411 50 77
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A
PTT Karşısı-TİREBOLU

"KARADENİZ'İN EVLADIYIM"



<< Baştarafı 1'de

...Kendisini "Karadeniz'in evladı" olarak niteleyen İmamoğlu'nun konuşmasının satır başları şöyle oldu:

"Memleketimin dışında yaşamım yaklaşık 35 senedir var. 35 yıldır bu güzel topraklarla bağım hiç kopmadı. Tirebolu'yu da ayrı severim. Tirebolu'nun yeri, doğası, coğrafi özelliği ve tarihteki yeri de özeldir. Bugünkü konumu da çok özeldir. Tabii ki Tirebolu'ya beni bağlayan güzel insanları vardır. Dostlarım vardır. Güzel mekanları vardır. Sıklıkla gelirim. Selamlıyorum. Sokaklarında dolaşırım ve insanlarıyla hasbihal ederim. Etmeye de devam edeceğim. En son geldiğimizde, bu meydana daha iyi bir meydana dönüşmesi noktasında gözlemlerim olmuştu. Burayı gezirken, bu duygularımı daha sonra çok değerli Belediye Başkanımız Burhan Bey'e aktarmıştım. Ve kendisiyle burayı derleyip, toparlayıp bu şehre nasıl hediye edebiliriz diye konuşmuştu. Bugünü bu şekilde nizamıyla, düzeniyle, Tirebolu'ya yakışan bir mekan olması, beni çok mutlu etti. Tirebolu'ya hayırlı uğurlu olsun."

"BU ÜLKENİN BİR KABİLE ÜLKESİ OLDUĞUNU ZANDEDİYORLAR"

"Giresun'u ziyaretimin farklı bir özelliği de var. Çözmemiz gereken, konuşmamız gereken, mücadele etmemiz gereken bir memleket meselesi var. Onun için de geldim. Biliyorsunuz; bu ülkede, mahkeme yoluyla her şeyin sahibinin kendisi olduğunu zanneden bir irade tarafından, yargıyı hükümetin silahı gibi kullanarak, millet iradesine darbe vurmaya çalışan, yok saymaya çalışan bir akılla mücadele ediyoruz. Size onları şikayet etmeye geldim. Kendilerini millet üstünde görüyorlar. Bu ülkenin, sanki bir kabile ülkesi olduğunu zannediyorlar. Aslında bu ülkeye çok büyük zarar veriyorlar. Hukukun üstünlüğü ilkesini çiğniyorlar. Millî iradeyi yok sayıyorlar. Onlara bir şeyi hatırlatmamız lazım: Bu ülkede yüz yıldan daha fazladır bir söz geçerlidir. Bu söz, Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a ayak bastığı andan itibaren geçerlidir. Amasya'dan Erzurum'a,

Sivas'tan Ankara'ya taşıdığı değerlerle; 'Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir' demmiştir. İşte biz, onlara Cumhuriyet'i hatırlatacağız."

"O KARARI MİLLETİMİZ REDDEDİYOR"

"Cumhuriyet, yöneticilerin hadlerini bildiği sistemdir. Cumhuriyet, kimsesizlerin kimsesidir. Cumhuriyet, bu cennet vatanın, bu güzel memleketin doğusundan batısına, güneyinden kuzeyine her evladının, bir ev gibi gördüğümüz bir vatanın eşit hissedarları olduğu bir ülkedir. Yok birbirimizden farkımız. Hiçbirimiz birbirimizden üstün değiliz. Bu memleketin eşit evlatlarıyız. Bunu işte bu bir avuç insana, en tepesinden diğer kademede insanına kadar hatırlatıyoruz. Hadlerini bildiriyoruz. Hadlerini bildireceğiz. Zamanı yakındır. Had bildirecek, milletimizdir, milletimiz. Değerli dostlar, bu haysiyet saldırısıdır. Yaptığımız mücadele, haysiyet mücadelesidir. Verilen kararlar, mahkeme kararları, soruşturmalarda, terör soruşturmaları -sözüm ona- işte bütün bunlar, siyasi kararlardır. O mahkemeden o kararların çıkması için yaptıkları organizasyonları tek tek biliyoruz. Sadece yerel mahkemeyi değil, mahkemenin içindeki kadroları, savcıların hakimine nasıl zapt ettiklerini, nasıl baskı altına aldıklarını biliyoruz. Orada adalet olmaz. Orada yargı, yargı olmaktan çıkar, sizden olmayanlara ne yazık ki tehlikeli bir silaha dönüşür. O yüzden mahkemeden çıkmış olsa da o karar yanlıştır. O kararı reddediyoruz. O kararı milletimiz reddediyor. Hiçbir vicdan kabul etmiyor. Bunun partisi yok."

"NEYİMİŞ? İSTANBUL'U ELİMİZDEN ALACAKLARMIŞ"

"Değerli dostlar; neymiş? İstanbul'u elimizden alacaklarmış. İstanbul'u kendi malları zannediyorlar. Kendilerine ait zannediyorlar. Aynı şekilde, bu memleketi de kendilerine ait zannetmeye başladılar. İstanbul'da 13 bin oyla seçimi kaybettiler. Kendi

malı olduğunu zannettikleri için, bin bir yalan, talanla seçimi elimizden almaya gayret ettiler. Millet, 806 bin kez tokatladi. Şimdi milletin de memleketin de onlara ait olduğunu zannediyorlar. Ben, sandıkta yiyecekleri tokadın sayısını hesaplamakta bile zorlanıyorum. Milyonlarca fark yiyecekler, milyonlarca fark yiyecekler, milyonlarca fark yiyecekler, milyonlarca. Türkiye'de işte bu hukuksuzluğun bozulması için ve sizin iradenizle bu kararın karşısındaki dik duruşumuzu ortaya koymak için Giresun'dayım, Tirebolu'dayım."

"BİR AVUÇ İNSANIN ÇARPIK DÜZENİNİ BOZACAĞIZ"

"Türkiye ekonomik uçurumun kıyısında. Bu topraklarda adalet ve huzur kalmadı ve hepimizin ağız tadı bereketi kaçtı. Kime sorsam, dertli ve şikayetçi. Ama bunların tek derdi var: 'Aman koltuğum elimden gitmesin. Aman bu düzenim bozulmasın.' Bu düzen, bir avuç insanın düzeni. Bu düzende millette refah yok. Bu düzende senin evladına, liyakatine göre iş imkanı yok. Bu ülkede eğitimden 75'i beşi şikayetçi, bu bir avuç insanın derdi, evlatlarımızın iyi eğitim alması asla değil ve olmayacak. O bakımdan biz, sizin o kararlılığınızla, bu bir avuç insanın çarpık düzenini bozacağız. Bir kişiye evine göndeririz, 86 milyon insanımızı mutlu ederiz. Bu kadar basit. Çünkü, bu milletin eşitsizliğe tahammülü kalmadı. Siyaset adı altında milleti birbirine düşman ediyorlar. Hukuksuzluk Giresun'daysa, karşısında duracağız. İstanbul'daysa, karşısında duracağız. Mardin'deyse, orada da karşısında duracağız. Diyarbakır'daysa, orada da karşısında duracağız. Benim hukuksuzluktan, adaletsizlikten tek bir vatandaşımın dahi canı yanmayacak."

"BU MEMLEKET; ADALETSİZLİĞE, HUKUKSUZLUĞA KARŞI HEP DİK DURMUŞTUR"

"Bu memleket; adaletsizliğe, hukuksuzluğa karşı

hep dik durmuştur. Özgürlüğünden asla taviz vermemiştir. Her yerde söylüyorum: Hangi çalın bana zincir vuracakmış, şaşarım. Hepimiz hür doğduk, hür yaşayacağız. Hürriyetimizden asla vazgeçmeyeceğiz. Bu ülke, bir kişinin güçlü değil, 86 milyon insanın güçlü olduğu bir ülke olacak. Bu ülkenin Meclis'i de güçlü olacak. Bu ülkenin hükümeti de güçlü olacak. Yargısı da güçlü olacak. Yerel yönetimleri de güçlü olacak. Bu ülkenin bürokrati, bir kişiden her gün fırça yemeyecek. Bu ülkenin bürokrati işini yapacak, denetlenecek. Millet takdir edecek. Fırçayı millet atar. Sandıkta hesabını verirsin, fırçayı millete atar. Kurumların büyüdüğü, büyüttüğü bir Türkiye var edeceğiz. Vatandaşımızın hakları, özgürlükleri, maddi imkanları ve fırsatları genişleyecek. Çocuklarımız mutlu olacak. Çocuklarımız, eğitimde eşit olacak. Vatandaşın sözünün üstüne hiç kimse söyleyemeyecek. Bir ülke, ancak böyle güçlenir. Onun için hepimiz bu eksiklikleri gidermek zorundayız. Biz neden daha mutlu, daha özgür ve daha zengin olmayalım? Bu memleketin parası bize yeter. İşte Millet İttifakı, bunu yapmaya çalışıyor. İşte Altılı Masa, Türkiye'mizi güçlendirmeye çalışıyor. Hepinize o masada emek veren siyasi partilerimizin liderlerimizin selamlarını da getirdik. Başta Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu olmak üzere, Sayın Meral Akşener Hanımefendi olmak üzere, bütün liderlerin selamlarını getirdik."

"BİZİM SEVGİMİZ, KÖTÜLÜĞÜ BOĞACAK"

"14 Mayıs'ta kavganın, yoksulluğun, çaresizliğin değil; barışın, zenginliğin ve mutluluğun kazandığı bir seçim olsun. 14 Mayıs, coşkulu bir milletin bayramı olsun. Cumhuriyet'iimizin yüzüncü yılına yakışsın. Milletçe atamıza, dedemize, ninemize, Mustafa Kemal Atatürk'e hep birlikte layık olalım. Hep birlikte kazanalım. Ben, size güvensizliklerim giderek zorundayız. Biz neden daha mutlu, daha özgür ve daha zengin olmayalım? Bu memleketin parası bize yeter. İşte Millet İttifakı, bunu yapmaya çalışıyor. İşte Altılı Masa, Türkiye'mizi güçlendirmeye çalışıyor. Hepinize o masada emek veren siyasi partilerimizin liderlerimizin selamlarını da getirdik. Başta Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu olmak üzere, Sayın Meral Akşener Hanımefendi olmak üzere, bütün liderlerin selamlarını getirdik."

"BÖYLE BİR SÜRECİ YÖNETEN, ASRİN LİDERİ OLAMAZ"

"Bugün, 'Öyle bir sistem kurdum ki, bu memleket ayakta dimdik durur' diyemiyorsa; yirmi yıldır hala memleketin her gün büyük sorunlarla başı ağrıyorsa ve hala bu ülkede insanlar ülkeden kaçmak istiyorsa; gençler umutsuzlarsa, gençler ne yazık ki gelecekle ilgili hayaller kuramıyorsa; çocuklar bile adalet istiyorsa, 'Kurtarın bizi' diyorsa... Kusura bakmayın. Böyle bir süreci yöneten, asrın lideri olamaz. Böyle bir süreci yöneten, hepimize sıkıntı verir. Dolayısıyla bu ülkeyi kurumlarla ve kurullarla güçlendirecek, yeni bir düzeni bir avuç insana karşı vicdanın, ahlakın, erdem ve bereketin konuşulduğu bir dönemi hep birlikte kazandıracamız. Sağduyumuzla güler yüzümüzle, halayımızla, horonumuzla, davulumuzla, zurnamızla, kemençemizle biz, 14 Mayıs'taki Cumhuriyet'in, demokrasiyle ve adaletle taçlandığı bayrama hazır mıyız? Sizden is-



teğim şu: Birbirimize sırt verelim. Bölünüp parçalanmadan, tek yumruk olalım. Bizler, birbirini seven insanlarız. Bu ülkeyi hak ettiği yere hep birlikte çıkaralım."

"BİZİM SEVGİMİZ, KÖTÜLÜĞÜ BOĞACAK"

"14 Mayıs'ta kavganın, yoksulluğun, çaresizliğin değil; barışın, zenginliğin ve mutluluğun kazandığı bir seçim olsun. 14 Mayıs, coşkulu bir milletin bayramı olsun. Cumhuriyet'iimizin yüzüncü yılına yakışsın. Milletçe atamıza, dedemize, ninemize, Mustafa Kemal Atatürk'e hep birlikte layık olalım. Hep birlikte kazanalım. Ben, size güvensizliklerim giderek zorundayız. Biz neden daha mutlu, daha özgür ve daha zengin olmayalım? Bu memleketin parası bize yeter. İşte Millet İttifakı, bunu yapmaya çalışıyor. İşte Altılı Masa, Türkiye'mizi güçlendirmeye çalışıyor. Hepinize o masada emek veren siyasi partilerimizin liderlerimizin selamlarını da getirdik. Başta Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu olmak üzere, Sayın Meral Akşener Hanımefendi olmak üzere, bütün liderlerin selamlarını getirdik."

"BİR AVUÇ İNSANIN ÇARPIK DÜZENİNİ BOZACAĞIZ"

"BİR AVUÇ İNSANIN ÇARPIK DÜZENİNİ BOZACAĞIZ"

"BİR AVUÇ İNSANIN ÇARPIK DÜZENİNİ BOZACAĞIZ"

"BİR AVUÇ İNSANIN ÇARPIK DÜZENİNİ BOZACAĞIZ"

"BİR AVUÇ İNSANIN ÇARPIK DÜZENİNİ BOZACAĞIZ"

"BİR AVUÇ İNSANIN ÇARPIK DÜZENİNİ BOZACAĞIZ"

"BİR AVUÇ İNSANIN ÇARPIK DÜZENİNİ BOZACAĞIZ"

"BİR AVUÇ İNSANIN ÇARPIK DÜZENİNİ BOZACAĞIZ"

"BİR AVUÇ İNSANIN ÇARPIK DÜZENİNİ BOZACAĞIZ"

"BİR AVUÇ İNSANIN ÇARPIK DÜZENİNİ BOZACAĞIZ"

"BİR AVUÇ İNSANIN ÇARPIK DÜZENİNİ BOZACAĞIZ"

"BİR AVUÇ İNSANIN ÇARPIK DÜZENİNİ BOZACAĞIZ"

"BİR AVUÇ İNSANIN ÇARPIK DÜZENİNİ BOZACAĞIZ"

"BİR AVUÇ İNSANIN ÇARPIK DÜZENİNİ BOZACAĞIZ"

da yurttaşlara bir konuşmama yaptı.

İmamoğlu, "Giresun'daki 3 ilçe belediye-mizi ziyaret etmeyi çok arzularım. Başkanlarımızın yanınadık. Başkanlarımızın yanınadık. Beraber proje üretip, iş üretme konusunda karşılıklı diyalog halindeyiz. Her yöreye bir esermizin olmasını arzu ediyoruz. Sizin varlığı, inanınız ki bize güç veriyor" dedi.

"Bizim hakkımızı ve hukukumuzu yemek isteyen bir avuç insana karşı dimdik ayakta olduğumuzu, dipdiri, bir tek vücut bir arada olduğumuzu herkes görsün istedim" diyen İmamoğlu, "Onun için Giresun'dayım. Onun için Eynesil'deyim. İyi ki varsınız. Bu yörenin insanı doğru-dan şaşmaz. Bu memleketin insanı, asla ve asla adaletsizliğe boyun eğmez. Karakterimiz bu. Bugünün iradesi, diyor ki; 'Memleket de benim İstanbul da benim. İstedigimi yargı eliyle, başka türlü oyunlarla alırım elinden, işime bakarım. Biz de diyoruz ki; 'Sen o sözleri artık bu millete geçiremezsin.' Bugünün anlayışına, bir avuç insana diyoruz ki; '2019'da biz ona İstanbul'da, milletçe dur dedik.' Milletin iradesine saygı göstermeyen de halkından gereken muameleyi gördü hem de yüz binlerce farkla gördü' ifadelerini kullandı.

"EKREM İMAMOĞLU, ÇOCUKLARININ GELECEĞİ İÇİN KONUŞUYOR"

Yaşanılan sürecin Ekrem İmamoğlu'nun şahsi meselesi olmadığını vurgulayan İmamoğlu, şunları söyledi:

"Bu, milletin iradesinin yok sayılması meselesi. Bu hak arama sürecini yaparken, buradaki dostla-

ndan, hemşhailerinden ve bütün milletimizden şöyle dilerim: Ekrem İmamoğlu, aslında her birinizi çocuğunuz için konuşuyor. Çocuklarınızın, kızlarınızın, oğullarınızın geleceği için konuşuyor. Ben, kendi evladımın hiçbir gücün karşısında adaletsiz uygulamalarla boyun eğmesine asla ve asla tahammül edemem. Buna müsaade edemem. Sonuna kadar mücadele ederim. Dolayısıyla bu memleketin her çocuğu da en az benim çocuğum kadar özgürlüğü hak eden çocuklardır. Onlar için de mücadele edeceğiz. Ve inşallah milletçe, hak ettiğimiz yönetim anlayışını bu Mayıs'ta hep birlikte yakalayacağız. Cumhuriyet'imizin yüzüncü yılına yakışan, 14 Mayıs'ta bir demokrasi, bir adalet bayramını hep birlikte milletimize, memleketimize, şehitlerimize, Giresun'a yaşatacağız Allah'ın izniyle. Bundan hiç kimsenin kuşku olmasın. Kararlıyız. Engel tanımıyoruz. Kendi içimizde asla ve asla ayırmayacağız. Bundan sonra ayırmak değil, milleti kendimize çekmek için, kucaklaşmak için mücadelederiz. Doğruları yapacağız. Tek şartı bu. Hep birlikte. En doğru işleri yapacağız. Milletimize sorumluyuz. Sizinle konuşacağız, sizi dinleyeceğiz. Eninde sonunda başaracağız. Yolumuz açık olsun."

Turun, İmamoğlu ve beraberlerindeki heyet, konuşmanın ardından Karadeniz ile bir süre sohbet etti. İmamoğlu'nun Giresun turu, başladığı gibi vatandaşların yoğun ilgisi altında son buldu.

Haber: Mehmet Yaşar



Findik satışı kabul edilemez! Yılmaz: Başaracağımıza inancım tamdır



Findik ihracatının kesintiye uğramaması ve piyasaların düzenlenmesi için stoklarındaki findik için satış kararı aldığı duyuran Toprak Mahsulleri Ofisine (TMO) tepkiler sürüyor.

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Giresun Milletvekili Necati Tıǧlı, "En büyük yabancı firmayı rekabeti engellediği için şikâyet edip Rekabet Kurulu'na soruşturma yaptırarak iktidar diğer taraftan TMO vasıtasıyla piyasada rekabeti önleyici adımlar atabiliyor. Bu nasıl bir çelişki anlamak güç" derken Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu da bunun kabul edilemez olduğunu ve hatadan dönülmesi gerektiğini belirtti.

KESKİN: "ÜRETİCİYE İKİNCİ DARBE VURULMUŞTUR"

Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi, "TMO şimdi de üreticiye ikinci darbeyi vurmaya çalışıyor. Üreticinin kara gün dostu olarak kurulduğu iddia edilen TMO, findik sezonuna girerken açıkladığı alım fiyatı ve bugün serbest piyasada fiyatlar yükselirken açıkladığı satış kararı ve fiyatı ile kimin dostu olduğunu ortaya koymuştur" ifadeleriyle tepkisini dile getirirken Karadeniz Findik ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Hasan Sabır da, kararı olumlu karşıladıklarını dile getirdi:

İHRACATÇILAR OLUMLU KARŞILADI

"Bizim piyasamızda fiyatlar aşırı artınca, dış piyasada diğer üretici ülkelerin mallarına olan talep arttı ve hatta tarihte ilk defa ABD/Oregon'dan Avrupa'ya iç findik ihracatı gerçekleşti. Üstelik fiyat farkı yüzde 10'dan fazla olacak şekilde. Bu durum sürdürülemez. İhracatçılar olarak hedefimiz çok satarak fiyat dengelemesini yapabilmektir. Bu doğal denge oluştuğunda, ülkemizin liderliği hep baki olacaktır ancak suni fiyat artışları bizi felakete götürür. İşte TMO aslında bir bakıma bu suni fiyat artışına karşılık bir hamle yapmış oldu. O bakımdan olumlu karşılıyoruz."

TMO'nun serbest piyasanın altında findik satış karar alması ve fiyatların 64 liradan 58 liraya düşmesine tepkiler sürüyor.

TİǒLİ: "İKTİDAR TMO VASİTASIYLA PİYASADA REKABETİ ÖNLEYİCİ ADIMLAR ATABİLİYOR"

CHP Giresun Milletvekili Necati Tıǧlı, TMO'nun çelişkili bir durum içinde olduğunu ifade ederek, "Findik üretiminden ihracatına kadar her aşamada yabancı birkaç firmanın kontrolünde. Burada üretici lehine kararlar alınması gereken kurumlarda, bu rolünü unutmış görünüyor. En büyük yabancı firmayı rekabeti engellediği için şikâyet edip Rekabet Kurulu'na soruşturma yaptırarak iktidar diğer taraftan TMO vasıtasıyla piyasada rekabeti önleyici adımlar atabiliyor. Bu nasıl bir çelişki anlamak güç" dedi.

"İhracatın kesintiye uğramaması için mi üreticinin findığını düşük aldınız?" diye soran Tıǧlı, şöyle devam etti:

"REKABET KURULU DOSYAYA TMO'YU DA EKLESİN"

"Rekabet Kurulu piyasada tekel oluşturma gayretlerine ilişkin halen bir soruşturma yürütüyorsa, bu karar sonrası dosyaya TMO'yu da ilave etsin. Çünkü bu satış kararı ser-

racat zarar görecektir diye ortalağı karıştıyordu. Findik uluslararası piyasalarda işlem gören bir ürün olduğu için destekleme fiyatı dövizde endeksli olmalı dediğimizde kastettiğimiz buydu."

"PİYASA YABANCI ALICILARIN İNSAFINA TERK EDİLDİ"

Tıǧlı, "Piyasayı yükseltmemek için TMO üzerinden tekeli piyasaya destek sağlamak değil mi bu?" diye de sorarak, satış yapılacaksa fiyatın daha yüksek olması gerektiğini söyledi, şunları ekledi:

"Daha önce de defalarca dile getirdik. TMO'nun müdahale alımıyla üretici lehine fiyat istikrarı sağlanması ve dengeleyici bir kurum olarak piyasada var olması ancak belli parametreler dahilinde gerçekleşebilir. Bu piyasa gerçeklerinden uzak taban fiyatla, yabancı alıcıların yönlendirmesiyle piyasanın yabancı alıcıların insafına terk edildiğini gösteren yeni bir örnek. Dünyadaki alıcılar için bizim findik şu anda zaten çok ucuz yükselmenin önüne geçmek için bir operasyon görüntüsü verildiğini görüyoruz."

Haber:Dursun Onur



MHP'den milletvekili aday adaylığı için teşkilatlarla toplantılar yapan Giresun Belediye Başkanvekili Hasan Yılmaz, Bulancak ve Piraziz teşkilatının düzenlediği istişare toplantısına katıldı.

Yılmaz, burada yaptığı konuşmada, milletvekili aday adayı olarak kutlu bir yola çıktığını, herkesten destek istediğini belirterek, MHP'nin Giresun'da mutlaka milletvekili çıkaracağını savundu.

MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin "Saklayacak, gizleyecek, üzerini örtecek bir açığımız yoktur. Başımızı eğecek, yüzümüzü kızartacak, gözlerimizi

kaçıracak bir yanlışıımız, bir mahcubiyetimiz, verilemeyecek bir hesabımız da olmamıştır. Neyselk ayuz, nasılsak öyle görürüz, göründüğümüz gibi olacak cesaret ve özgüvene fazlasıyla sahibiz" sözlerini hatırlatan Yılmaz, "Çok önemli bir seçime giriyoruz. Bulancak ve Piraziz bölgesi partimizin milletvekili çıkarması için çok önemlidir. Buradan hepimizin gözlerindeki ışığı görüyorum. Başaracağımızda, el ele vererek bu yolda galip geleceğimize inancım tamdır" dedi.

Yılmaz, bu şehirde yaşadığını, şehrin sorunlarını en iyi yaşayanların bilece-

ğini, çözüm üreteceğini ve çözüm bulacağını dile getirerek, "Giresun'umuz ve ülkemiz için çalışacağız. MHP Milletvekilinin farkını şehrimiz insanlarına yaptığımız projeler ve hizmetlerle anlatacağım. Bu süreçte sizlerin destekleri çok önemli. El birliği ile şehrimize kalkındırmaya var mısınız" ifadelerini kullandı.

Partiillerin açık destek verdiği ve sonuna kadar yanında duracaklarını ifade ederken, Yılmaz da toplantıyı düzenleyen ilçe başkanlarına ve partillere teşekkür etti.

Haber:Gülşen Dikgöz

Acil sağlık hizmetlerinde beceriler eğitimi



Sağlık Bakanlığı Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Eğitim ve Projeler Daire Başkanlığının düzenlediği "Acil Sağlık Hizmetleri Eğitim Becerileri Eğitimi" gerçekleştirildi.

Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Eğitim ve Projeler Daire Başkanı Uz. Dr. Mustafa Uras ve 11 eğitimcinin katılımıyla gerçekleştirilen eğitime Samsun, Trabzon, Erzurum, Artvin, Amasya, Bayburt, Iğdır, Mardin, Rize, Sakar-

ya, Tunceli, Tokat, Düzce ve Giresun İl Ambulans Servisi Başhekimliği ve 112 Acil Çağrı Merkezlerinde görev yapan toplam 24 sağlık personeli katıldı.

Acil Sağlık Hizmetleri Eğitim Becerileri Eğitiminin amacının eğitim yöntem ve tekniklerini kullanarak interaktif sunum yapma konusunda bilgi, tutum ve beceri kazandırmak olduğunu aktaran Giresun İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut; eğitimin

yapılmasına katkı sağlayan Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Eğitim ve Projeler Daire Başkanı Uz. Dr. Mustafa Uras ve tüm eğitmenlere teşekkür ederek, katılımcılara başarılar diledi.

Kapanış programına Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Ünal Özek, Sağlık Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. Ersin Karadeniz ve İl Ambulans Servisi Başhekim Dr. Mesut Özdemir de katıldı.



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



Instagram, Facebook, Twitter, YouTube, LinkedIn, and other social media icons.

+90 544 228 02 82

+90 554 559 28 28

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



Sabır: Suni fiyat artışına karşılık bir hamle

Karadeniz Fındık ve Ma-mulleri İhracatçıları Birliği (KFMİB) Başkanı Hasan Sabır, "İhracatçılar olarak hedefimiz çok satarak fiyat dengelemesini yapabilmektir. Bu doğal denge oluştuğunda, ülkemizin li-derliği hep baki olacaktır ancak suni fiyat artışları bizi felakete götürür. İşte TMO aslında bir bakıma bu suni fiyat artışına karşılık bir hamle yapmış oldu. O bakımdan olumlu karşılıyoruz" dedi.

Sabır, yaptığı açıklamada, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) fındık satış kararı hakkında değerlendirmelerde bulundu.

"TARİHTE İLK DEFA AMERİKA'DAN AVRUPAYA İÇ FINDIK İHRACATI GERÇEKLEŞTİ"

"Kasım ayının ikinci yarısından itibaren ihracat piyasasında bir hareket olmamasına rağmen iç piyasada aşırı bir hareketlilik yaşandı ve fiyatlar kısa sürede 60 lira üzerine kadar çıktı" hatırlatmasında bulunan



Sabır, "Ancak aynı dönemde ihracat piyasalarına taze satışlar yüzde 50 civarında düşmeye başladı. Bunun da sebebi gayet açık, artık Türk ihracatçısı yüzde 80'lik bir üretim gücü ile piyasalara hükmetmiyor. Tam tersine her geçen yıl dünya üretimindeki payımız düşmektedir. O nedenle bizim piyasamızda fiyatlar aşırı ar-

tinca, dış piyasada diğer üretici ülkelerin mallarına olan talep arttı ve hatta tarihte ilk defa ABD/Oregon'dan Avrupa'ya iç fındık ihracatı gerçekleşti. Üstelik fiyat farkı yüzde 10'dan fazla olacak şekilde. Bu durum sürdürülemez" ifadelerini kullandı.

"SEZON SONUNDA ELİMİZDE 200 BİN TON FİNDIK KALACAK"

İlk defa bazı alıcıları başka ülke satıcıları ile buluşturduklarını aktaran Sabır, "İhracat piyasasında müşteri edinmenin maliyeti çok yüksektir ve kaybettikten sonra geri kazanmak da çok zordur. TMO, bu sene erkenden fiyat verip satışa fındık çıkarması aslında onların da bu gerçekleri gördüğünün bir işaretidir. Bugün itibarı ile ihracatımızın sene sonunda yaklaşık 290 bin-300 bin tona düşmesi bekleniyor. Bu durumda sezon sonunda elimizde 150-200 bin ton fındık kalacak. Bunun manası şudur; bizim elimizde mal var ama biz satmıyoruz ve diğer üreticilerin daha yüksek fiyattan satmalarına da yardımcı oluyoruz. Diğer üretici ülkelerle her sene toplantılar yaparız. Bunlar resmi toplantılardır ve devletler arasında yapılır. Bu seneki toplantıda, diğer fındık üreticisi ülkeler, ülkemizin fiyat politikası için teşekkürlerini sundu-

lar" dedi.

"SUNİ FİYAT ARTIŞLARI BİZİ FELAKETE GÖTÜRÜR"

Sabır, açıklamasının devamında, "Ülkemiz fındık üretimi ve satışında li-derliği elinden kaytırsa hızla pazar kaybına uğrarız ve uzun vadede çok büyük, geri dönülemez zararlar çekeriz" diyerek, kararı olumlu bulduklarını da şöyle detaylandırdı:

"O nedenle büyük üretici olmanın verdiği sorumluluğu da üstlenerek gerekli arzı ihracat piyasalarına sunmamız gerekir. Elde olan bir malı yokmuş pahasına değerleyip satmaya çalışmak ancak diğer üretici ülkelerin ekmeğine yağ sürmek oluyor. İhracatçılar olarak hedefimiz çok satarak fiyat dengelemesini yapabilmektir. Bu doğal denge oluştuğunda, ülkemizin liderliği hep baki olacaktır ancak suni fiyat artışları bizi felakete götürür. İşte TMO aslında bir bakıma

bu suni fiyat artışına karşılık bir hamle yapmış oldu. O bakımdan olumlu karşılıyoruz.

"ÜRETİCİMİZE GERÇEK MANADA DESTEK VEREN BİR POLİTİKAYA DÖNÜLMELİDİR"

Ancak uzun vadede güncel uygulanan politikanın sürdürülmesinin imkânsız olduğunu düşünüyoruz. Üreticimize gerçek manada destek veren bir politikaya dönülmelidir. Mevcut sistemde yalnızca TMO'ya mal verebilen ve/veya malını satmadan belli bir zaman elinde tutmaya muktedir olan üretici daha fazla gelir elde etmektedir. Yani, TMO bugüne kadar 160 bin tona yakın ürün almışsa, bu üretimin yüzde 20'sine denk gelir, diğer taraftan bekle-tip satan da ancak yüzde 10 civarıdır. Bu durumda üretimin aslında yüzde 70'i sistem dışında kalıyor. Aslında mevcut politika onlara hiç dokunmuyor. Biz bu nedenle daha kap-

sayıcı bir politika olmasını istiyoruz.

"ÜRETİCİYE VERİLEN DESTEK GÜNCELLENMELİDİR"

Üretimden gelen güc-ten korkmamalıyız. O nedenle desteğin, Doğrudan Gelir Desteği şeklinde devam etmesini ve fiyat mekanizmasının serbest piyasaya bırakılmasını istiyoruz. Tabi bu destek güncellenmelidir. 2013 yılında 90 cent/kg'ken bugün bu destek 9 cent/kg olmuştur. Yani 10 kat azalmıştır. Yarısı verilmiş olsaydı 8.50 TL/kg'ye denk gelirdi. Bu gelirle köylümüzü gerçekten desteklemiş olacaktık ve hem piyasaya daha hızlı mal gelecek hem de ülke ihracatımız daha da artacaktı. Artan ihracat ise tekrardan fiyatların yükselmesini de sağlayacaktı ve en önemlisi Şili ve ABD/Oregon gibi son 5 yıldır üretimlerini yüzde 100 artıran ülkelere teşvik yaratılmamış olacaktı."

(Haber Merkezi)

Çakırmelikoğlu'ndan karara tepki

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin depolarındaki fındığı 50 randıman esasına göre 58 liradan satışa sunacağını açıklamasının kabul edilemez olduğunu söyledi.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, "Fındık serbest piyasada 64-65 liradan alıcı bulurken, üreticiden 53-55 lira bandında fındık alan Toprak Mahsulleri Ofisi, 2021 fındığı için 58 lira, 2022 fındığı için 61 lira-



dan fındık satışı yapılacağını açıkladı. Bu kabul edilemez bir durumdur. Bu ha-

dan hemen dönülmesini bekliyoruz ve yetkilileri acilen göreve davet ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Haber: Mehmet Yaşar

EMEP: "TMO'nun fındık satması üreticiye darbedir"



Emek Partisi Giresun Temsilcisi Halit Keskin, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) fındık satışı yapma kararını eleştirerek, "TMO fındık satışı yaparak ihracatçılar için depo görevi üstlenmiş oluyor. Bu karar üreticiye darbedir" dedi.

Keskin, yaptığı açıklamada, Emek Partisi olarak fındık üreticilerinin emeğine ve ürününe çeşitli biçimlerle el koyulduğunu dile getirdiklerini hatırlatarak, "TMO üreticilerden aldığı fındığa zaten değerini vermedi. Maliyetin altında verilen fiyatla üreticiler mağdur edildi. Fındık alımında kota konuldu. Yani TMO politikası üreticileri; ihracatçıların, tüccarların belirlediği fiyattan fındık satmaya mecbur bıraktı. Şimdi de ikinci darbeyi vurmaya çalışıyor. Üreticinin kara gün dostu olarak kurulduğu iddia edilen TMO, fındık sezonuna girerken açıkladığı alım fiyatı ve bugün serbest piyasada fiyatlar yükselirken açıkladığı satış kararı ve fiyatı ile

kimin dostu olduğunu ortaya koymuştur" ifadelerini kullandı.

"TMO FİNDIK SATMAMALI, FİNDIK ALMAMALI"

TMO'nun fındık politikasını eleştiren Keskin, şöyle devam etti:

"TMO üreticiye destek olacaksa fındığın gerçek değerini verip sınırsız alım yapmalı. Ancak TMO göstermelik fındık alımı yaparak algı operasyonuna hizmet etmektedir. Aldığı fındığı sezona bitmeden satışa çıkarmasının da bir anlamı var ki, açıkça ihracatçı ve tüccarlara hizmet etmektedir. Yetersiz de olsa fındık fiyatının yükselmeye başlaması TMO'yu neden rahatsız etti anlaşılır değil. Hava şartları ortada. Gelecek yıl fındık rekoltesi konusunda karamsar bir hava var. Bu şartlarda TMO'nun fındık satması ihracatçıların, tüccarların depolarını doldurmasını, yeni sezon için stok yapmalarını sağlayacaktır. Sonuç olarak satış üretici köylüye zarar olarak yansı-

yacaktır."

"TMO, İHRACATÇININ DEPOSU MU?"

Keskin, TMO'yu üreticinin güvencesi olarak dilendirenlerin üreticiyi yalıtıldığını da savunarak, "TMO için üreticinin ofisi deniyor. Kim ne derse desin asıl olan uygulamadır. Uygulama da gösteriyor ki, TMO üreticiyi değil ihracatçıyı koruyor. Üretici köylü bu gereceği bilerek hareket etmelidir. Her yıl uygulanan fındık satış politikalarıyla TMO'nun ihracatçının deposu olduğu bir kez daha kanıtlanmış oldu. Üretici köylü seçim sürecini de değerlendirerek bu yanlış politikaya dur demeli, tek adam rejiminin devamını durdurmalıdır. Emek Partisi olarak üretici köylünün emeğine ve ürününe birlikte sahip çıkmaya devam edeceğiz. Kalıcı çözüm, halkçı tarım politikalarının uygulandığı demokratik halk iktidarı olduğunu bilerek mücadelemizi sürdüreceğiz" açıklamasını yaptı.

TarımCebimde çiftçilerin işini kolaylaştırıyor

TarımCebimde mobil uygulamasını ülke genelinde ilk 1 ayda 100 bini aşkın kullanıcının mobil cihazlarına indirilerek kullanmaya başladığı bildirildi.

Giresun Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Tarım ve Orman Bakanlığımız tarafından çiftçilerimize emek ve zaman tasarrufu sağlama, bürokrasiyi azaltma-

ya ve tarımda dijitalleşmeyi artırmaya devam edilecek olup TarımCebimde uygulaması ile bu konuda büyük bir adım atılmıştır" denilerek, şu bilgiler aktarıldı:

"App Store, Google Play ve Huawei AppGallery üzerinden indirilebilen uygulaması ile; bitkisel üretim, hayvansal üretim, desteklemelerim, e-

devlet hizmetleri, destek takvimi, eğitim - yayım ve faydalı bilgiler menüleri üzerinden bir çok iş ve işlemi yapabilirsiniz. Giresunlu üreticilerimiz, TarımCebimde mobil uygulaması hakkında il ve ilçe tarım ve orman müdürlüklerimize gelerek veya internet sitemizi (giresun.tarimorman.gov.tr) ziyaret ederek ayrıntılı bilgi alabilir."



Rektör yardımcılığına atama



Giresun Üniversitesi rektör yardımcılığına Prof. Dr. Devrim Bektaş'ın atandığı bildirildi.

Rektörlükten yapılan açıklamada, rektör yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Peker'in devam eden tedavi süreci sebebiyle ayrıldığı rektör yardımcılığı görevine, Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi, Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Devrim Bektaş'ın atandığı belirtilerek, "1 Şubat 2023 tarihi itibarıyla gerçekleşen atama sebebiyle Prof. Dr. Devrim Bektaş hocamıza başarılar diliyor, eski rektör yardımcımız Prof. Dr. Hüseyin Peker hocamıza ise acil şifalar temenni ediyoruz" ifadelerine yer verildi.

Haber: Dursun Onur

Adıgüzel: "Bu fındıkçıya TMO eliyle yapılan bir zulümdür"



CHP Ordu Milletvekili Mustafa Adıgüzel, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin 2021 yılı mahsulü fındık için 58 lira, 2022 mahsulü Giresun kalite fındık için 61 lira olarak açıkladığı fındık fiyatlarına ilişkin, "20 yılda fındıkçının AKP'den çektiğini başka hiç kimse çektimedi. Fındıkçıya yapılan bu zulümdür. TMO eliyle yapılan bir zulümdür. Ben derhal TMO'yu ve Tarım Bakanlığı'nı bu işi gözden geçirmeye ve hızlı bir şekilde bu hatadan dönme davet ediyorum. Çünkü yapılan şey Türkiye'ye kar değil uluslararası karteledir, onun hesabınadır. Bir devlet kurumunu, Türkiye Cumhuriyeti'nin bir kurumunu, Türkiye Cumhuriyeti'nin halkına, tarımına, üreticisine karşı bir oyuna alet etmektir. Bu hatadan bir an önce TMO'yu dönme davet ediyorum" dedi.

Adıgüzel, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin 2021 yılı mahsulü için 58 lira, 2022 mahsulü Giresun kalite için 61 lira fındık satışına başlamasına tepki gösterdi.

TBMM'de bir basın toplantısı düzenleyen Adıgüzel şöyle konuştu:

"TMO piyasaya fındık arzına karar vermiş. 2021 yılı mahsulü fındık için 58 lira, 2022 yılı mahsulü Giresun kalite fındık için 61 lira. Son derece üzgünüm ve son derece kızgınım. Şu anda bahsettiği Giresun kalite fındık piyasada 63 lira. Ordu'da fındık 62 lirayı

gördü. Çarşamba'da fındık 63 lira. Hal böyleyken devletin TMO'su piyasa fiyatının altından elindeki fındığı 2-3 lira daha aşağıdan piyasaya sürüyor. Bu şu demek, son günlerde hızla artan fındık fiyatının önünü kesmek demek. Bu geçmiş yıllarda hep böyle oluyordu. Ama bunu Ferrero yapıyordu. İtalyan kartel tam bu aylarda piyasada fındık azaldığında fındığın yukarı hareketinin önünü kesmek için piyasaya bazı araçlar eliyle fındık sürüyordu düşük fiyatları.

"MEMLEKETİN VE FINDIK ÜRETİCİSİNİN EMEĞİNİN DEĞERLERİNİN ALTI OYULMAYAMA DEVAM EDİLİYOR"

Bu yıl bunu Ferrero yapamadı. Çünkü Ferrero Rekabet Kurumu'nda gözetim altında, denetleme geçiriyor. O yüzden bu yıl fındık fiyatı 43 liralardan 63 liranın üzerine çıktı ve 70'e doğru gidiyordu. İşte Ferrero'nun bu sene yapamadığını TMO eliyle yapıyorlar. Bu yüzden kızgınım. Devletin kurumu bir yabancılara taahhüt yapıyor. Bu yüzden kızgınım. Dün Ordu'da fındık fiyatı 62 liraya varmışken biraz önce bu haberin alınmasıyla piyasada fındık 55 liraya düştü. Birkaç iyi adam ülke adına ve çiftçilik adına mücadele verirken bir hırsız takım, bir çete, memleketin ve fındık üreticisinin emeğinin değerlerinin altını o-

"HÜKÜMET, TMO ELİ İLE YÜRÜTÜLEN 'FERRERO KORUMALI FINDIK HESABI' AÇMIŞ GÖZÜKÜYOR"

Şimdi, gizli bir el diyeceğim, bu gizli bir el değil. Bu elleri biz biliyoruz. Bunlar açık bir el. Ancak TMO'yu paravan kullanarak bu işi el altından yaptılar. Biliyorsunuz, kur korumalı mevduat ile döviz sabit tutuyorduk. Şimdi gö-

malı Fındık Hesabı' var. Hükümet kur korumalı mevduat hesabına fındık sektöründe bir alternatif geliştirmiş, TMO eli ile yürütülen 'Ferrero Korumalı Fındık Hesabı' açmış gözüküyor. Üstelik TMO, geçtiğimiz yıl 27 liradan aldığı fındığı bugün 58 liradan satıyor. 53 liradan aldığı fındığı da 60 liradan satıyor. Arada bir de üreticinin emeği üzerinden bir devlet kurumu kar yapmış olacak. Geçtiğimiz yıllarda sordum, dedim ki, 'Yaptığınız bu karı barı üreticilere pay olarak dağıtın.' Bize dediler ki, 'Biz kooperatif değiliz, biz kar payı dağıtamayız.' Ama bakın, 9 yıldır fındıkta alan bazlı gelir desteği 170 lira. 9 yıldır değişmedi. 9 yılda her şey değişti. Mazot 8 kat, gübre ise gübresine göre 10 ile 20 kat arttı. 9 yıldır yerde duran hiçbir şey yok ama yerde duran bir fındıkta alan bazlı gelir desteği var. Hala 170 lira. TMO'nun yaptığı karı bile 'Buraya kullanıp fındıkçıyı destekleyelim', fındıkçının üzerinden yapılan karı bile fındıkçıya harcamayan bir gudubet yönetim var.

"20 YILDA FINDIKÇININ AKPDEN ÇEKİTİNİ BAŞKA HİÇ KİMSE ÇEKİTİMEDİ"

O yüzden, bu 20 yılda fındıkçının AKPDEN çektiğini başka hiç kimse çekti. Fındıkçıya yapılan bu zulümdür. TMO eliyle yapılan bir zulümdür. Ben derhal TMO'yu ve Tarım Bakanlığı'nı bu işi gözden geçirmeye ve hızlı bir şekilde bu hatadan dönme davet ediyorum. Çünkü yapılan şey Türkiye'ye kar değil uluslararası karteledir, onun hesabınadır. Bir devlet kurumunu, Türkiye Cumhuriyeti'nin bir kurumunu, Türkiye Cumhuriyeti'nin halkına, tarımına, üreticisine karşı bir oyuna alet etmektir. Bu hatadan bir an önce TMO'yu dönme davet ediyorum."

Giresun'da 46,6 milyon dolarlık ihracat

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) aralık ayına ait dış ticaret istatistiklerini açıkladı.

TÜİK'in açıkladığı istatistiklere göre ülkemizde aralık ayında genel ticaret sistemine göre ihracatın yüzde 3, ithalatın ise yüzde 12,2 arttığı gözlemlenirken Giresun'da ise ihracat 46,6 milyon dolar, ithalat 2,0 milyon dolar şeklinde gerçekleştiği bildirildi.

2022 yılı aralık ayında, Doğu Karadeniz Bölgesindeki illerdeki ihracat ve ithalat miktarları şöyle gerçek-

leşti:

Trabzon'da ihracat 132,0 milyon dolar, ithalat 11,2 milyon dolar oldu.

Ordu'da ihracat 23,2 milyon dolar, ithalat 4,1 milyon dolar oldu.

Rize'de ihracat 12,2 milyon dolar, ithalat 6,8 milyon dolar oldu.

Artvin'de ihracat 4,8 milyon dolar, ithalat 4,7 milyon dolar oldu.

Gümüşhane'de ihracat 3,4 milyon dolar, ithalat 0,4 milyon dolar oldu. (TÜİK)



DOKAP'tan 15 projeye destek

Giresun Valisi Enver Ünlü, Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından desteklenerek Giresun'da hayata geçirilecek olan 15 adet projenin imza törenine katıldı.

DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığında gerçekleştirilen törene; Vali Enver Ünlü, DOKAP İdaresi Başkanı Hakan Gültekin, Giresun İl Özel İdaresi Genel Sekreteri İbrahim Karaca, İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, Tarım ve Orman İl Müdürü Muhammet Angın, proje sahipleri ve protokol üyeleri katıldı.

Törende bir konuşma yapan Vali Ünlü, projenin amacı, önemi ve Giresun'a sağlayacağı kazanımlar hakkında bilgi verdi.

Protokol konuşmalarının ardından imza törenine geçildi. 15 projenin ilgili kurumlar arasındaki protokol imzaları; Vali Enver Ünlü'nün eşliğinde DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Hakan Gültekin, Giresun İl Özel İdaresi Genel Sekreteri İbrahim Karaca, İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu ile Tarım ve Orman İl Müdürü Muhammet Angın tarafından atıldı.

2023 yılında Giresun'da 10 tanesi Giresun İl Özel İdaresi, 4 tanesi Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ve 1 tanesi de İl Millî Eğitim Müdürlüğüne ait toplam 15 proje hayata geçirilecek.

GİRESUN İL ÖZEL İDARESİNE AİT PROJELER

Alucra Kabaktepe Köyü Sulama Havuzu Onarım İnşaatı Yapım İş Projesi: Proje kapsamında; yeterli miktarda su sağlamak için mevcut 288 metre-küp depolama hacmi ve 1,5 metre yüksekliğinde havuz onarımı yapılarak betonarme havuzun yan duvarları ve tabanına 0,15 santimetre kalınlığında demirli betonla kaplama suretiyle sulama suyunun tarım arazilerine ulaştırılması sağlanacaktır.

Çamoluk Usluca Köyü Sulama Suyu Tesisi Onarım Tesisi Projesi: Proje kapsamında; mevcut dik beton kanallarda meydana gelen sızıntılardan dolayı tarım arazileri kısıtlı sulanabilmekte iken bin metre dik beton kanal yapımı ve 240 metre dik beton kanal yenileme ile 66 hektar alanın sulamaya açılacaktır.

Çamoluk Çakıkaya Köyü Sulama Suyu Tesisi Onarım Tesisi Projesi: Proje kapsamında; bin metre dik beton kanal ve 240 metre dik beton kanal yenileme ile 66 hektar alanın sulamaya açılması planlanmaktadır.



Şebinkarahisar Yedigözü Köyü Sulama Suyu Tesisi Onarım Tesisi Projesi: Proje kapsamında; bin 300 metre dik beton kanal ve 20 adet priz kapağı ile 66 hektar alan sulamaya açılacaktır.

Şebinkarahisar Evcilli Köyü Sulama Suyu Tesisi Onarım Tesisi Projesi: Proje kapsamında; bin metre dik beton kanal ve 20 adet priz kapağı ile 66 hektar alan sulamaya açılacaktır.

Göksu Travertenleri Turizm Alanı Altyapı, Su ve Yol Düzenleme İş Projesi: Proje kapsamında; 350 metre beton yol, otopark, küp taş parke yolu, duvar, 500 metre su hattı, 1 adet ahşap soyunma kabini ve tuvalet, ahşap büfe, 2 adet taş maden suyu çeşmesi ve çevre düzenlemesi yapılması planlanmaktadır.

Bayındır Sapağı 03 KKN Yı İlt. Bayındır Tokmaden-Bektaş (mr); Proje kapsamında; 4 Kontrol Kesim Numaralı güzergâhta 6,50 kilometre yol onarım, 6,50 kilometre stabilize kaplama ve sanat yapıları yapılması planlanmaktadır.

Derindere Sapağı 19 KKN Yı İlt.-Göl Yarı Obası: Proje kapsamında; 20 Kontrol Kesim Numaralı güzergâhta 4 kilometre beton kaplama yapılması planlanmaktadır.

Kümbet (mr)-Çeğerli Obası-Ağmaşat-Çıkrıkçı (mr); Proje kapsamında; 8 Kontrol Kesim Numaralı güzergâhta 10 kilometre ikinci kat asfalt kaplama yapılması planlanmaktadır.

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE AİT PROJELER

Kültür Dostu Okul Projesi: Proje kapsamında; kültürel dostu okul hayata geçirilecek, il genelinde 3-6 yaş grubu çocuklara geleneksel oyunlar ulaştırılmak ve oyuncak müzesi kurularak tarihsel oyun ve oyuncak sürecini yaşatmak amaçlanmıştır. Giresun'da bulunan Fındıkurdu Anaokulu içerisinde 2019 yılında yapılmış olan fakat eksikliklerinden dolayı kullanılmayan 25 metrekarelik masal evi bakım ve onarımdan geçirilerek kullanıma açılacaktır. Dış alanda bulunan pergoleye ise amfi tasarımı yapılacaktır. Okulda görev yapan öğretmenler yapılan planlama ile ayda 3-6 yaş grubu 322 öğrenciye

oyun yöntemi ile eğitim verecektir. Ayrıca geleneksel oyun ve oyuncakları bir araya getirmek için ulusal düzeyde e-twinning projesi başlatılacaktır.

TARIM VE ORMAN İL MÜDÜRLÜĞÜNE AİT PROJELER

Siyez Buğdayı Silo Tesisi ve Fasulye Şoklama Makinası Alımı Projesi: Proje kapsamında; Çamoluk Ziraat Odası ve Çamoluk Kadın Üreticiler Kooperatifi bünyesinde işletilecek tesis tüp helezon silolar, 2 adet silo kurulumu ile kuru fasulyeyi böcek zararlarından korumak için şoklama makinası alınacaktır. Çamoluk ilçesinde üretilen ve coğrafi işaret alan fasulye ile siyez buğdayının muhafaza edilerek yıl boyu tedarikinin sağlanması, bu sayede yerel halkın yaşam kalitesini iyileştirerek bölgede sürdürülebilir kalkınmayı desteklemek projenin genel hedefleridir.

Maviyemiş ve Aronya Yetiştiriciliğinin Yaygınlaştırılması Projesi: Proje kapsamında; Eynesil ilçesi Ören beldesinde 50 dekar alanda maviyemiş ve 30 dekar alanda aronya üretimi yapılarak bölge kalkınmasına katkıda bulunulacaktır.

Meralarda Hayvanlar Susuz Kalmasın Projesi: Proje kapsamında; Giresun Merkez, Alucra, Bulancak, Çamoluk, Çanakçı, Dereli, Doğankent, Espiye, Eynesil, Görele, Güce, Şebinkarahisar, Tirebolu ve Yağlıdere ilçelerindeki mera ve yaylak alanlarında toplam 600 adet suluk/svat yaptırılarak ihtiyaç bulunan bölgelere yerleştirilecektir.

Küçükbaş Hayvancılık İşletmelerinde Bakım ve Besleme Şartlarının İyileştirilerek Hayvan Refah Düzeyinin Artırılması Projesi: Proje kapsamında; Giresun ili ve ilçelerinde yaşayan Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği üyesi olan Halk Elinde Küçükbaş Hayvan Islahı Ülkesel Projesinin alt projelerinde ve Ulusal Soy Kütüğü Bilgi Sistemine (SOYBİS) kayıtlı yaklaşık 80 yetiştiriciye, ihtiyaçları doğrultusunda, 20 adet saftlı koyun kırkım makinesi, 20 adet bileme makinesi, 130 adet killi çift yönlü metal ot yemlik ve 350 adet tek yönlü metal ot yemliği (kombi yemlik) ile 50 adet şamandıralı hayvan suluğu dağıtımı yapılacaktır. (Giresun Valiliği)

Deprem sonrası tüm spor müsabakaları ertelendi!

Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve çevre illerde de hissedilen deprem sonrası açıklama yapan Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, tüm spor müsabakalarının ertelendiğini duyurdu.

Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve çevre illerde de hissedilen deprem sonrası açıklama yapan

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, tüm spor müsabakalarının ertelendiğini duyurdu.

Bakan Kasapoğlu yaptığı açıklamada, "Ülkemizde yapılacak tüm ulusal spor organizasyonları ikinci bir açıklamaya kadar durdurulmuştur. İlgili tüm birimlerimiz AFAD koordinasyonunda teyakkuz ha-

lindedir. Aziz milletimize bir kez daha geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum." ifadelerini kullandı.

Süper Lig'in 23. haftasında bugün Ümraniyespor-Adana Demirspor, Fenerbahçe-Konyaspor ve Giresunspor-Kayserispor maçları oynanacaktı.

TFF DE AÇIKLADI
Türkiye Futbol Federasyonu da (TFF) profesyonel

futbol müsabakalarının ileri bir tarihe ertelendiğini açıkladı. TFF'den yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve başta Hatay, Gaziantep, Adana, Osmaniye, Diyarbakır, Malatya ve Şanlıurfa olmak üzere birçok ilimizde hissedilen deprem sonucu can kayıplarımızın,



Giresun-Kayseri maçı ertelendi

TFF maçların süresiz ertelendiğini duyurdu

Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve çevre illerde de hissedilen deprem sonrası Spor Toto Süper Lig'de dün oynanması gereken Bifexen Giresunspor-Kayserispor maçı da ileri bir tarihe ertelendi.

Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve başta Hatay, Gaziantep, Adana, Osmaniye, Diyarbakır, Malatya ve Şanlıurfa olmak üzere birçok ilimizde hissedilen deprem sonucu can kayıplarımızın, yaralıların olması ve

devam eden arama kurtarma çalışmaları nedeniyle; 6 Şubat Pazartesi (dün) Spor Toto Süper Lig'de Ümraniyespor-Adana Demirspor, Fenerbahçe-Konyaspor, Bifexen Giresunspor-Kayserispor, Spor Toto 1. Lig'de Eyüpspor-Bodrumspor karşılaşmaları ile TFF 2. Lig'de bugün oynanması planlanan tüm müsabakalar ileri bir tarihe ertelenmiştir.



yaralıların olması ve devam eden arama kurtarma çalışmaları nedeniyle; 6 Şubat Pazartesi (bugün) Spor Toto Süper Lig'de Hangikredi Ümraniyespor - Adana Demirspor A.Ş., Fenerbahçe A.Ş. - Arabam.com Konyaspor, Bifexen Giresunspor - Yukatel Kayserispor, Spor Toto 1. Lig'de Eyüpspor - Bodrumspor A.Ş. karşılaşmaları ile TFF 2. Lig'de 8 Şubat Çarşamba günü oynanması planlanan tüm müsabakalar ileri bir tarihe ertelenmiştir.

Ülkemizi yasa boğan depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza

Allah'tan rahmet; vatandaşlarımızın ailelerine, yakınlarına ve milletimize başsağlığı, yaralılarımıza acil şifalar dileriz.

SPOR DÜNYASINDA ENDİŞELİ BEKLEYİŞ

Kahramanmaraş merkezli 04.17'de meydana gelen ve 10 ilde yaşanan depremde bazı spor kafilelerinden haber alınmıyor. TVF Erkekler Voleybol 2'inci Lig 6'ncı Grubu'nda play off mücadelesi veren Malatya Büyükşehir Belediyespor takımı oyuncular Malatya'da konakladıkları Kırçoval Otel'in deprem sebebiyle yıkılmasıyla enkaz altında

kaldı. Kurtarma çalışmalarında sporcular Enes, Mustafa ve Berk'in enkaz altından çıkarıldığı öğrenildi.

HATAY KADIN VOLEYBOL TAKIMI ENKAZ ALTINDA

Depremde Hatay Kadın Voleybol Takımı oyuncularının da enkaz altında kaldığı öğrenildi. Alanya Belediyespor Oyuncusu Eneshan Can, sosyal mediasından yaptığı paylaşımda, Hatay Kadın Voleybol Takımı'nda oynayan 14 oyuncunun kaldıkları binanın yıkılması üzerine enkaz altında kaldıklarını duyurdu.

(Haber Merkezi)

İstanbul fırtınası sona erdi

Süper Ligin ilk devresinde İstanbul'da fırtınalar estiren Giresunspor yenilmezlik serisini Kasımpaşa deplasmanında sonlandırdı.

İlk yarıda deplasmanda önce Galatasaray'ı ardından da Fenerbahçe'yi yenen Çotanaklar, Fatih Karagümrük'ten de 1 puanla Giresun'a dönmüştü.

Ligin ilk yarısında İstanbul'dan 7 puan getiren ve sahasında ise İstanbulspor'u yenerek puanına büyük katkı sağlayan yeşil-beyazlılar Kasımpaşa deplasmanında tel-tel dökülünce hem İstanbul'daki yenilmezlik serisini kaybettiler hem de Kasımpaşa karşısında aldığı farklı yenilgiyle bir anda kendini ateş çemberinin içerisine attı.

bul'dan 7 puan getiren ve sahasında ise İstanbulspor'u yenerek puanına büyük katkı sağlayan yeşil-beyazlılar Kasımpaşa deplasmanında tel-tel dökülünce hem İstanbul'daki yenilmezlik serisini kaybettiler hem de Kasımpaşa karşısında aldığı farklı yenilgiyle bir anda kendini ateş çemberinin içerisine attı.

PFDK'den 206 bin lira ceza

Giresunspor'a Galatasaray maçındaki olaylar nedeniyle toplam 206 bin lira para cezası verildi.

Maçın ardından PFDK'ye sevk edilen Giresunspor'a kurul tarafından, taraftarının neden olduğu saha olayları, stad-yuma usulsüz seyirci alınması ve merdiven boşluklarının boş bırakılmamasından dolayı toplam 206 bin lira para cezası verildi.

ği açıklandı.

Kurul ayrıca, farklı gerekçelerle Trabzonspor'a 328 bin lira, Galatasaray'a 87 bin 500 lira, MKE Ankaragücü ve Adana Demirspor'a 56'şar bin lira Hatayspor'a 87 bin 500 lira para cezası verilmesine hükmetti. Başakşehir ve Trabzonspor'un bazı taraftarlarının ise elektronik bilet kapsamındaki kartlarını bloke etti.

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Galatasaray	22	17	3	2	47	17	30	54	
2 Fenerbahçe	21	14	3	4	52	24	28	45	
3 Başakşehir	21	12	4	5	32	21	11	40	
4 Beşiktaş	21	11	6	4	38	23	15	39	
5 Adana Demir	21	10	8	3	40	22	18	38	
6 Trabzonspor	22	11	5	6	34	29	5	38	
7 Kayserispor	21	10	2	9	33	29	4	32	
8 Konyaspor	21	6	9	6	24	22	2	27	
9 Karagümrük	21	6	8	7	43	40	3	26	
10 Gaziantep FK	22	6	7	9	31	30	1	25	
11 Alanyaspor	22	6	7	9	33	41	-8	25	
12 Sivasspor	22	6	6	10	26	31	-5	24	
13 Antalyaspor	21	7	3	11	27	35	-8	24	
14 Hatayspor	21	6	5	10	19	38	-19	23	
15 MKE Ankaragücü	21	6	4	11	24	33	-9	22	
16 Kasımpaşa	22	6	4	12	27	41	-14	22	
17 Giresunspor	21	5	6	10	20	38	-18	21	
18 İstanbulspor	22	6	3	13	23	45	-22	21	
19 Ümraniyespor	21	3	5	13	26	40	-14	14	

Istanbulspor Bay	24.HAFTA MAÇ PROGRAMI
10.02.2023 17:00	KASIMPAŞA - ANTALYASPOR
10.02.2023 20:00	BEŞİKTAŞ - ANKARAGÜCÜ
11.02.2023 13:30	F.KARAGÜMRÜ - SIVASSPOR
11.02.2023 16:00	ALANYASPOR - BAŞAKŞEHİR
11.02.2023 19:00	TRABZONSPOR - ÜMRANİYESPOR
12.02.2023 13:30	KONYASPOR - GİRESUNSPOR
12.02.2023 16:00	A. DEMİRSPOR - HATAYSPOR
12.02.2023 19:00	KAYSERİSPOR - FENERBAHÇE
13.02.2023 20:00	GAZİANTEP - GALATASARAY

Başakşehir Bay	23.HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI
ANKARAGÜCÜ	0-2 F. KARAGÜMRÜK
SIVASSPOR	1-0 BEŞİKTAŞ
ANTALYASPOR	1-0 GAZİANTEP
İSTANBULSPOR	2-1 ALANYASPOR
HATAYSPOR	1-0 KASIMPAŞA
GALATASARAY	2-1 TRABZONSPOR
ÜMRANİYESPOR	- A. DEMİRSPOR
FENERBAHÇE	- KONYASPOR
GİRESUNSPOR	- KAYSERİSPOR



ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ
Grafik Tasarım & Yazılım
+90 554 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com